
Contacto

Teléfono 981610000
Fax 981648118
Correo Electrónico contratacion@oleiros.org

Dirección Postal

Plaza de Galicia
(15173) Oleiros España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/CONTRAT/000079 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-09-2024 a
las 13:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Oleiros
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.oleiros.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JB7tLer0%2BPQ%3D

Objeto del Contrato: Plan II de seguros do Concello, protección de riscos en pólizas de accidentes varios,
RC embarcacións e RC autoridades

seguros do Concello: protección de riscos en pólizas de accidentes varios, RC embarcacións e RC autoridadesDescripción 
Valor estimado del contrato 99.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 99.900 EUR.
Importe (sin impuestos) 99.900 EUR.

Clasificación CPV
66510000 - Servicios de seguros.
66511000 - Servicios de seguros de vida.
66512100 - Servicios de seguros de accidentes.
66516300 - Servicios de seguros de responsabilidad civil de embarcaciones.
66516500 - Servicios de seguros de responsabilidad profesional.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

Plaza de Galicia 1
(15173) Oleiros España

http://www.oleiros.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JB7tLer0%2BPQ%3D


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

oferta económica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 8

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 8
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 8

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Póliza de accidentes de membros da corporación municipal do Concello de
Oleiros

Póliza de accidentes de membros da corporación municipal do Concello de OleirosDescripción 
Valor estimado del contrato 2.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.800 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PREVISIÓN BALEAR, M.P.S
NIF V07103419
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=7cd5ZLewkZLy15W87sMX37FtlX4go8sADuRXoVWryns7HhBLMgP8niDTuh3TUAzEaTU8m/l4Iwugxwnkio0P36QSQJVm9k1QoxOSF7Y1JYmB0nvVKRzfe4rpHcnlPhSZ&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Contacto

Teléfono 981610000

Dirección Postal

praza de Galicia 1
(15173) Oleiros España

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.185,1 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.185,1 EUR.

Motivación

Motivación Ser a oferta mellor valorada e cumprir co PCAP
Fecha del Acuerdo 02/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: De conformidade co art. 153.3 da LCSP, o contrato formalizarase non máis tarde de quince días hábiles
seguintes a aquel no que se realice a notificación da adxudicación aos licitadores

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Concello de Oleiros

Proceso de Licitación

procedemento aberto tramitación urxente
Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 8
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 8

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/08/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación



Lugar

Sala de Xuntas do Concello

Dirección Postal

Plaza de Galicia s/n
(15173) Oleiros España

apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 02/08/2024 a las 10:30 horas
apertura documentación administrativa

Lugar

Sala de Xuntas do Concello

Dirección Postal

Plaza de Galicia s/n
(15173) Oleiros España

apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 02/08/2024 a las 10:30 horas
apertura de criterios cuantificable automáticamente

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IwbqZf6eq1n5Rey 58Yagpg%3D%3D

ID 0000014081824 |  2024-000931329 | Mon, 02 Sep 2024 13:29:26:163 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
166118999196953070912158934531295327542 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IwbqZf6eq1n5Rey58Yagpg%3D%3D

